Scheda tecnica

Mitutoyo

Truschino digitale per il controllo di altezze e tracciature, Altezza tracciatura:
300mm
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Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 445152 300
GTIN 4946368583327
Classe articolo 44A
Descrizione

Esecuzione:

Lettura diretta su ampio display. Funzionamento a batteria con consumo ridotto.

Tasto HOLD - Premendo questo pulsante € possibile memorizzare il valore misurato. Principali
elementi temprati. Elevata stabilita grazie alle due colonne temprate con fianchi profilati nella
parte interna (Dim. 1000 con 3 colonne).

2 valori di Preset consentono di memorizzare altrettanti riferimenti (per es. piano di granito e
pezzo).

Punta a tracciare con riporto in metallo duro. Base robusta con superficie di appoggio
temprata e lappata. Manovella per regolazione rapida e pomello per regolazione micrometrica
posta sul lato posteriore del display.

Fornitura:

Inclusa 1 batteria n. art. 081560 Dim. 357, 1 copertura di protezione, 1 punta a tracciare in HM n.
art. 443510.

Accessori speciali:

Supporto quadro n. art. 445180 per comparatori e comparatori a leva, centratori n. art. 445250,
goniometro n. art. 453500, supporto n. art. 453520 e cavo per la trasmissione dati n. art. 497080.
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Lunghezza della superficie base
Larghezza della superficie base
Altezza tracciatura

Limite di errore

Risoluzione

Durata batterie circa

n. art. batterie / accumulatori in dotazione
Numero di batterie contenute
Alimentazione

Norma

Interfaccia

Interfaccia

Metrologia

Taratura

Tipo di prodotto

135 mm
91 mm
300 mm
0,02 mm
0,005 mm
3500 h
081560 357
1
Funzionamento a batteria
Norma interna
Interfaccia Digimatic
Porta USB
digitale
E1

Truschino per il controllo
di altezze e tracciature
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