

**Mitutoyo**

**Truschino digitale per il controllo di altezze e tracciature, Altezza tracciatura: 300mm**



## Dati di ordinazione

Numero d'ordine	445152 300
GTIN	4946368583327
Classe articolo	44A

## Descrizione

### Esecuzione:

**Lettura diretta su ampio display. Funzionamento a batteria con consumo ridotto.**

**Tasto HOLD** – Premendo questo pulsante è possibile memorizzare il valore misurato. Principali elementi temprati. Elevata stabilità grazie alle due colonne temprate con fianchi profilati nella parte interna (Dim. 1000 con 3 colonne).

**2 valori di Preset** consentono di memorizzare altrettanti riferimenti (per es. piano di granito e pezzo).

**Punta a tracciare con riporto in metallo duro.** Base robusta con superficie di appoggio temprata e lappata. Manovella per regolazione rapida e pomello per regolazione micrometrica posta sul lato posteriore del display.

### Fornitura:

Inclusa 1 batteria n. art. 081560 Dim. 357, 1 copertura di protezione, 1 punta a tracciare in HM n. art. 443510.

### Accessori speciali:

Supporto quadro n. art. 445180 per comparatori e comparatori a leva, centratori n. art. 445250, goniometro n. art. 453500, supporto n. art. 453520 e cavo per la trasmissione dati n. art. 497080.

## Descrizione tecnica

## Scheda tecnica

Lunghezza della superficie base	135 mm
Larghezza della superficie base	91 mm
Altezza tracciatura	300 mm
Limite di errore	0,02 mm
Risoluzione	0,005 mm
Durata batterie circa	3500 h
n. art. batterie / accumulatori in dotazione	081560 357
Numero di batterie contenute	1
Alimentazione	Funzionamento a batteria
Norma	Norma interna
Interfaccia	Interfaccia Digimatic
Interfaccia	Porta USB
Metrologia	digitale
Taratura	E1
Tipo di prodotto	Truschino per il controllo di altezze e tracciature